[image: ]

INDICAÇÃO N° ________152_____ / 2019.

                              INDICO À MESA, nas formalidades regimentais, que seja oficiado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Mamoru Nakashima, solicitando de Vossa Excelência, providências urgentes junto aos órgãos competentes, serviço de PODA DE ÁRVORES NA ESCOLA MUNICIPAL JOSÉ PIACENTINI, na Rua Arapiraca, no Bairro Jardim Napolli I, neste município.

JUSTIFICATIVA

                               Tal solicitação faz-se necessária ao fato de recebermos inúmeras reclamações do morador ao lado.

Plenário Vereador Maurício Alves Braz, 08 de fevereiro de 2019.

________________________
CESAR DINIZ DE SOUZA
Vereador
image1.png
PROTOCOLO 169/2019 - 08/02/2018 16:39 - PROCESSO 169/2019